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Nu er foråret næsten kommet, solens varme er taget lidt til og det er vi jo alle glade for. Og hvis man spørger børnene 

syntes de at det er så varmt, at de sagtens kan rende rundt på legepladsen uden jakke. Der er vi ikke helt enige med 

børnene! Men vi kan godt se, at de store vinterjakker godt kan være alt for varme, når børnene er fysisk aktive. Derfor vil 

det være en god idé, at børnene har en termojakke eller en anden form for overtøj, der ikke er helt så varm som en 

vinterjakke i deres garderobe. Lige som det også er en god idé at tjekke op på det skiftetøj børnene har i deres garderober. 

 

Nyt personale. Vi vil sige velkommen til Sebastian, Jimmy og Mark. 

Sebastian er pædagog og blevet ansat i SFO’en og Aftenklubben. Jimmy er også pædagog, han er blevet ansat på SFO’en, 

klubben og aftenklubben. Jimmy skal have fokus på at udvikle vores musik faciliteter og i samarbejde med personalet 

udvikle vores musiske aktiviteter både i SFO, Klub og Aftenklub. Mark er i praktik hos os og I ville kunne møde ham mandag 

og fredag. 

  

Mobiltelefoner/smartwatchens på SFO’en. Vi oplever desværre flere og flere børn der går rundt i SFO’en og venter på at 

deres forældre, søskende eller andet et familiemedlem, skal ringe på deres mobiltelefoner for at give dem en besked. Vi vil 

gerne sende en stor opfordring til jer forældre om at jeres barn ikke skal modtage beskeder på deres mobiltelefoner når de 

er i SFO. Vi vil opfordre jer til at skrive det i Aula eller ringe til SFO’en, hvis jeres barn skal have en besked eller sendes 

hjem. 

Det er også svært at spille fodbold med en telefon i lommen eller koncentrere sig om at lave perler når der hele tiden 

bliver skrevet på telefonen. Børnene har svært ved at fordybe sig i aktiviteter, når de skal være tilgængelige på 

telefonen. Vi har derfor fokus på, at det kun er om fredagen mobiltelefoner må bruges til at spille på og at det er os der 

skal have besked fra jer forældre omkring hvornår barnet skal gå hjem. 

Telefonerne og smartwatchen skal blive i tasken! Personalet skal have besked fra forældrene, omkring hvornår barnet må 

gå hjem. Det er kun når børnene står som selvbestemmere på Aula, at de selv må bestemme hvornår de går hjem ellers 

skal personalet i alle andre sammenhæng kontaktes og have besked, det kan både være på Aula gennem ”gå/komme” 

modulet eller på telefonen. 

 

Garderober. I den kommende tid vil børnenes garderober blive rykket, da vi skal gøre plads til de nye Aprilbørn.  

 

Aprilgruppen. Den 11/4 starter Aprilgrupperne rigtig op. Gruppen vi vil igen i år benytte både Bredkærgård og SFO’en i 

formiddagstimerne. Vi glæder os til at lære alle de nye børn at kende. 

 

Påskeferien. Der er tilmelding til d. 3. og 4. april på Aula, under ferietilmelding. Den 5/4 er SFO’en lukket da det er en 

lukkedag, Skolen har lukket alle tre dage op til påskeferien. Det er vigtigt at I til- og framelder i AULA, så vi har et overblik 

over hvilke børn der kommer/ikke kommer i SFO. 

Hvis I oplever problemer med til- og frameldingen, er i altid velkomne i SFO’en hvor personalet kan hjælpe.  

 

Mange forårshilsner  
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